
UCHWAŁA NR LXIX/502/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania  dla nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Miasto - Chełmno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dn. 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dn. 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 984 ze zm.) oraz §2, §5, §6, §7, §8, §9 i §10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dn. 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy ( Dz. U. z 2014, poz. 416 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku 
za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania 
nagród i innych  świadczeń wynikających ze stosunku pracy, stanowiącym załącznik do uchwały nr XI/78/2019 
Rady  Miasta Chełmna z dnia 25.09.2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania dla nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Miasto – Chełmno (Dz. U. Woj. Kujawsko – 
Pomorskiego z 2019 r. poz. 5318), zmienionej uchwałą  nr LII/373/2022  Rady Miasta Chełmna z dnia 14 września 
2022 r. (Dz. U. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2022 r. poz. 4669), wprowadza się następujące zmiany: 

1) §  8 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) z tytułu sprawowania funkcji wychowawcy klasy - 400 zł miesięcznie,”; 

2) §  8 ust. 2 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) z tytułu sprawowania funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym - 
400 zł miesięcznie,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: F2B87288-DA2F-491F-A2D9-9666D9108E6C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/502/2023 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


